
INFO IK 
Nr 612                                                                                                                                     17.04.2013 

DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 

INTERNET DAILY NEWSLETTER OF THE POLISH SOCIETY OF ELECTRICAL ENGINEERS 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Wspólne zebranie Prezydiów OZW SEP i Od-
działu Krakowskiego SEP 
W dniu 16 kwietnia 2013 r. w Krakowskim Domu 
Technika odbyło się wspólne zebranie Prezydiów Od-
działu Zagłębia Węglowego SEP i Oddziału Krakow-
skiego SEP.  

 
 

 
 

 
Fot. 1. Migawki ze spotkania  Prezydiów OZW SEP i O. Krakowskiego SEP. 

   fot. Barbara Adamczewska  

Celem dorocznego spotkania była wymiana doświad-
czeń między sąsiednimi, zaprzyjaźnionymi oddziałami.  

ODME’ 2013 
Jak informowaliśmy 
w poprzednim Info-
sepiku w dniach 

25 – 28 kwietnia 2013 r. odbędą się XV ODME - 
Ogólnopolskie Dni Młodego Elektryka SEP, organi-
zowane przez Oddział Warszawski SEP im. Kazimie-
rza Szpotańskiego i Politechnikę Warszawską. ODME 
jest pomyślane jako miejsce spotkań i wymiany poglą-
dów studentów oraz uczniów starszych klas szkół 
średnich o profilu elektrycznym. Sesja inauguracyjna 
rozpocznie się w dniu 25 kwietnia 2013 r. w Małej Au-
li Gmachu Głównego Politechniki Warszawskiej 
o godz. 10:00. Wykład inauguracyjny na temat energe-
tyki rozproszonej wygłosi prof. Antoni Dmowski z Po-
litechniki Warszawskiej. Następnie uczestnicy zwiedzą 
laboratoria Politechniki Warszawskiej. Dalsza część 
ODME odbędzie się już poza Warszawą, w ośrodku 
wypoczynkowym nad jeziorem Zegrze. Kolejne dwa 
dni wypełnią: spotkania z firmami o profilu elektrycz-
nym, wykłady, zawody Ligi Elektryków, spotkania 
i panele dyskusyjne. Program ODME jest bardzo 
atrakcyjny i na pewno każdy z uczestników znajdzie 
coś ciekawego dla siebie. Na zakończenie w sobotę 27 
kwietnia 2013 r. w godzinach wieczornych ogłoszone 
zostaną nazwiska laureatow tegorocznego jubileuszo-
wego spotkania młodych elektryków. Do tematyki 
ODME będziemy powracać w kolejnych Infosepikach. 

Plenarne zebranie Głównej Komisji FSNT NOT 
ds. Odznaczeń i Konkursów 
W dniu 16 kwietnia 2013 roku w sali „Prezydialnej” 
Domu Technika odbyło się plenarne zebranie Głównej 
Komisji FSNT NOT ds. Odznaczeń i Konkursów. 

 
Fot. 2. Obrady Głównej Komisji FSNT NOT ds. Odznaczeń i Konkursów. 

              fot. Ewa Materska 

Sprawozdanie z działalności Komisji przygotowane 
w formie prezentacji elektronicznej przedstawiła sekre-
tarz Komisji Kol. Małgorzata Gregorczyk. 


